

Referat Programutvalg for farmasi, 20. september 2023

I	Godkjenning av innkalling og saksliste Godkjent
II	Godkjenning av referat 24. mai 2023 (Godkjent på e-post)
Emmet McCormack, Lars Herfindal, Lone Holst, Reidun Kjome, Silke Appel, Torgils Fossen, Trym Sæther, Quynh Le (observatør SAV), Sørine Andersen (observatør), Marte Nørve Årvik	
Vi har ingen vedtakssaker i dag. Trym Sæther er ny studentrepresentant i programutvalg for farmasi (PUF). Han er fra Kull 2022 og vil være studentrepresentant sammen med Raisa Adiba Talukdar.	
Orienteringssaker	
Saker fra studentene: FFU har nettopp kommet i gang med møter i høst. De har foreløpig ingen saker å melde.	
Emneevalueringer gjennomført: FARM260 , EXPHIL Tatt til etterretning	
Årlig egenvurdering vår 2023: FARM301A (krever innlogging i studiekvalitetsbasen) Tatt til etterretning.	
Ny studieforskrift fra 1. januar 2024 Ny forskrift for studier er utarbeidet og vil være gjeldende fra 1. januar 2024. Tilhørende forskriften har Det medisinske fakultet et utfyllende reglement, som må tilpasses den nye forskriften. Den nye forskriften har litt flere begrensninger på hva vi kan sette inn i et utfyllende reglement når det kommer til studieprogresjon, så noen føringer må skrives inn i emnebeskrivelser eller studieplanen. Lone Holst og Marte Nørve Årvik, sammen med de andre PU-koordinatorene og studieseksjonen holder på å utarbeide et forslag til nytt utfyllende reglement for det medisinske fakultet.	
Opptakstall, kullstørrelser og uteksaminerte 2023 Opptak høst 2023: Tilbud: 82, Ja-svar: 51, Møtt (per 23. august): 46 Kullstørrelser per september: Kull 2023: 49 Kull 2022: 27 Kull 2021: 36 Kull 2020: 17 Kull 2019: 25 Uteksaminert 2023: 16	

Det er viktig å ta høyde for kullstørrelser i forhold til planlegging av undervisning og undervisningsrom.

EPN – frist for endringer for emnebeskrivelser våren 2024 er 15. oktober

Status internasjonalisering, NORPART, utveksling 5. studieår (masteroppgaver)

To UiB-studenter er i Tanzania i høst for å jobbe med masterprosjekter. Veiledere ved UiB er Lone Holst og Wei Wang.

Tre studenter fra MUHAS er i Bergen i høst for å jobbe med masterprosjekter. Veiledere ved UiB er Lone Holst, Reidun Kjome, Wei Wang, Amani T. Mori (delt stilling MUHAS/UiB))

Det er flere studenter som er interessert i å reise ut på masteroppgave studieåret 2024/2025:

-København

-Western Australia

-Bath/Toronto

Mulig ansattreise til MUHAS, Tanzania i november 2023 (Ragnhild Haugse, Knut Teigen, Lars Herfindal). Reidun Kjome, som er koordinator for NORPART-prosjektet på UiB sin side, har mulig ikke tid anledning til å reise til årsmøtet før jul, men forsøker å få det til etter jul.

Nytt PUF-medlem fra Biomedisin.

Ruth Brenk er bekreftet som nytt medlem fra Institutt for biomedisin, og vil bli invitert med i neste PUF-møte.

Eventuelt

Galenisk lab: laben er ferdig (4. etasje BB-bygget), skal kalibreres og forberedes for laboratoriekurs (FARM295) som starter i uke 44 - 46 (30/10- 16/11).

Forslag til utlysningstekst for stillingen etter Svein Haavik er sendt til Klinisk institutt 2, og skal godkjennes av instituttleder. PUF ønsker en farmasøyt.

Kurs i veilederrollen: Sjukehusapoteka Vest (SAV) ønsker kurs i masterveilederrollen for å kunne rekruttere flere veiledere fra SAV, både hoved- og biveileder. SAV kan komme med forslag til dato. Lone Holst og Reidun Kjome holde kurset.

Oppdatering av forskningsgruppene på nett: alle må oppdatere sine websider om forskning/forskningsgrupper på farmasi.

Neste møte: neste møte 29. november